MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO – CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Resultado Final do Processo Eleitoral

EDITAL No. 36, DE 03 DE AGOSTO DE 2021

A Comissão Eleitoral do Curso Superior de Tecnologia em Mecatrônica Industrial

constituída conforme Portaria nº BRA.0084/2021, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado final referente a eleição de Coordenador do Curso Superior de Tecnologia

em Mecatrônica Industrial do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

– Câmpus Bragança Paulista (IFSP-BRA), tendo em vista que, houve somente a inscrição de um

único candidato, e, conforme Item 6.1 do Edital No. 36/2021 que trata das Disposições Gerais,

definiu-se que: “No caso de haver candidato único, o mesmo será considerado eleito, sem a

necessidade de realização do pleito.”

Dessa forma, a Comissão Eleitoral do Curso Superior de Tecnologia em Mecatrônica

Industrial declara o candidato WAGNER IDEALI, prontuário BP221284, eleito para o cargo de

Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Mecatrônica Industrial do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Bragança Paulista.

Que sejam tomadas as devidas providências.

Bragança Paulista, 16 de agosto de 2021.

______________________________________

Prof. Me. José Orlando Balastrero Júnior

Representante Docente, Presidente

		2021-08-16T18:27:02-0300